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خبرهــای  همیشــه 
قراردادهای  عجیبی در مورد 
سپاهان  باشــگاه  در  نجومی 
به گــوش می رســد امــا با 
قلعه نویی  امیــر  اینکه  وجود 
بارها اعلام کرده بهتر اســت 
قراردادها منتشــر شود، این 
اتفاق نیفتاد: »ســال گذشته 
هم شفاف گفتم که خواهش 
سازمان  مســوولان  می کنم 
را منتشــر  قراردادها  لیــگ 

کنند. الان هم اعلام آمادگی می کنیم که قراردادهای 
بازیکنان را منتشر کنند تا همه بدانند این ارقام چقدر 
واقعیــت دارد و چقدر واقعیت نــدارد. بعضا حقیقت 
دارد و بعضــا هم برای اینکه بخواهند  ســیاه نمایی 
کنند، یکســری تیم ها را وارد معرکــه می کنند. تاج 
و کمیته تعیین وضعیت امســال ســختگیری کردند 
تا فوتبال ما قانونمند شــود. تا قبل از این مماشــات 
می کردند و رفتارهایی می شد که در نهایت الان خود 
باشــگاه ها لطمه می خورند. کاش مثلا 10 سال پیش 
یک مدیر می آمد و این ســختگیری را انجام می داد 

کــه امیدوارم انجام شــود و 
وســط کار با تلفن و سفارش 
و توصیــه آن را رهــا نکنند. 
اینکه مجــوز حرفه ای  مانند 
بگیرنــد و بعد بــه امان خدا 
قلعه نویی  نباشد.«  رها کنند، 
در رابطه با اینکه آیا از نحوه 
جذب بازیکنان تیمش امسال 
راضی اســت یا نــه، توضیح 
هم چیز  من  »برای  می دهد: 
درست این است که بازیکنم 
در تمرینات باشــد، سه بازیکن مد نظر ما الان که در 
هفته دوم هســتیم در تمرینــات حضور ندارند. ما 9 
خروجی داشــتیم و از آن 9 خروجی تنها 4 بازیکن 
گرفتیم. ســه بازیکن دیگر را هــم قصد داریم اضافه 
کنیم که باشــگاه در این مــورد واقعاً تلاش می کند. 
یکی از آنها کی روش اســتنلی و دیگری کومان است 
که شنیدیم یکی از باشگاه های داخلی رقم 900 هزار 
دلاری به او پیشــنهاد داده  و او هم هنوز جوابی که 
باید به ما بدهد را نداده. اگر نتوانیم او را بگیریم حتماً  

با گزینه های دیگر صحبت می کنیم.«

روزهــای گذشــته  در 
بحــث احتمــال بازگشــت 
بــه  ســیدمهدی رحمتــی 
اســتقلال خبرســاز شد که 
سرمربی  گل محمدی  یحیی 
پدیده شــهر خودرو می گوید 
اجازه نمی دهد اینگونه اخبار 
و حاشیه ها آرامش تیمش را 
تحت تأثیر قــرار دهد: »من 
در جریان  رسانه ها  از طریق 
و  گرفته ام  قرار  مســأله  این 

واقعــا اطلاعی از این موضوع نــدارم. طبیعتا زمانی 
که یــک بازیکن را جذب می کنیم روی او حســاب 
کرده ایم و مهدی هم بازیکن با تجربه ای اســت. اگر 
واقعا بخواهــد از جمع ما جدا شــود به تصمیمش 
احترام می گذارم چون هیچ بازیکنی را به زور حفظ 
نمی کنیــم و انتظار داریم همه اعضای تیم با جان و 
دل در کنار ما باشند. هر کس بخواهد و دلش با تیم 
باشــد در کنار ما می ماند. هر کــس هم واقعا دلش 
اینجا نباشــد می تواند به راحتی از تیم جدا شود. از 
سویی اجازه نمی دهیم تمرکز تیم تحت تأثیر اینگونه 

مســائل قرار گرفته و آرامش 
ما را بگیرد. نباید توجهی به 
این موضوعات نشان بدهیم.« 
گل محمدی در رابطه با اینکه 
این شــرایط ممکن است  با 
رحمتی از پدیده جدا شــود، 
ادامــه می دهــد: »همانطور 
تمایل  بازیکنی  که گفتم هر 
داشــته باشد از جمع ما جدا 
شود من هیچ مخالفتی ندارم 
و برایــش آرزوی موفقیــت 
می کنــم. باید ببینیــم دیدگاه و نظر خــود بازیکن 
چیست و اصلا مســأله به چه شکلی مطرح شده اما 
تیم ما وابســته به شــخص یا هیچ بازیکنی نیست. 
شاخصه خوب ما این است که همه یک تیم هستیم 
و برای هدف مشــترک تلاش می کنیم. فکر می کنم 
سال گذشته هم این مسأله را به خوبی نشان دادیم. 
در نهایت مســأله مهم این است که سرمربی تیم در 
خصوص جدایی یا جذب بازیکنان و همچنین رفتن 
یا ماندن هر بازیکنی تصمیم می گیرد و این هم یک 

موضوع کاملا فنی است.«
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مدیرعامل سپیدرود: 
 کریمی نبود 

ورشکسته می شدیم
مســعود حیدری مدیرعامل ســپیدرود 
درباره شرح وظایفش در این باشگاه می گوید: 
»از این به بعد تمامی اختیارات باشگاه از قبیل 
عقد قراردادهــای فوتبالی و اقتصادی و اجازه 
مذاکره برای واگذاری و مسائل دیگر بر عهده 
من اســت و آقای بیات به دلیل مشغله حضور 
در هیات شــطرنج در امور باشــگاه دخالتی 
نخواهد داشــت. همانطور که گفتم بزرگترین 
هدف من نظم بخشیدن به مسائل مالی و فنی 
است و پس از ایجاد یک آرامش نسبی به دنبال 
مذاکره با خریداران احتمالی و واجد شــرایط 
خواهم بود تا اگر این بار باشگاه به کسی واگذار 
شــد عمر مالکیت او طولانی باشد.« حیدری 
مدعی اســت که باید قدردان علی کریمی و 
زحماتش بــرای این تیم بــود: »هدف اصلی 
حضور ما کم کردن بدهی های مالی و ســر و 
ســامان دادن به چارت مدیریتی و سازمانی 
باشــگاه اســت و در وهله اول باید چک هایی 
که آقای کریمی به خاطر تســویه بدهی های 
پیشین ســپیدرود صادر کرده را جمع آوری و 
پرداخت کنیم. بدون تعــارف باید بگویم اگر 
علی کریمی از شــخصیت حقیقی خود برای 
تخفیف گرفتن از طلبکاران قدیمی سپیدرود 
و همچنین بازیکنان و مربیان فصل گذشــته 
مایه نمی گذاشت امروز ســپیدرود تبدیل به 
یک تیم کاملا ورشکســته شده بود و حداقل 
کاری که برای قدردانی از ایشــان می توانیم 
انجام دهیم تســویه چک ها است.« او درباره 
انتخاب علی نظرمحمدی به عنوان ســرمربی 
تیمش توســط بیات اینطــور می گوید: »من 
علاوه بر اینکه یک هوادار قدیمی ســپیدرود 
و فوتبالی هســتم، در این ســال ها به تناوب 
به عنوان مشــاور با مدیران باشــگاه همکاری 
نزدیک داشــتم و در آن شرایط نظرمحمدی 
بهترین گزینه برای ســرمربیگری ســپیدرود 
بود. او موفق شــد ســپیدرود را به لیگ برتر 
هدایت کند و اگر اختلاف نظرهای سلیقه ای و 
جزئی پیش نمی آمد عمر مربیگری وی بدون 
وقفه تــا امروز در این تیــم ادامه می یافت.« 
حیــدری همچنان پیگیر نحــوه حضور نفت 
مسجدســلیمان در لیگ برتر است: »با وجود 
اینکه چندین اخطار کتبی از ســوی سازمان 
لیگ مبنی بر ارســال مدارک و مســتندات 
هیات موســس جدید و قانونی این باشگاه و 
با منقضی شــدن مهلت های چندباره سازمان 
لیگ اقدامی از ســوی نفت مسجدســلیمان 
انجــام نشــده و تمامــی قراردادهایی که در 
لیگ برتــر فصل 98-97 توســط مدیرعامل 
منصوب شده هیات مدیره و موسس غیرقانونی 
به امضا رســیده، بر مبنای اعلام رییس هیات 
موســس آن باشــگاه فاقد اعتبار و مشکل دار 
اســت. در صورت عدم ترتیب اثر در رسیدگی 
به موقــع در جهــت احقاق حق تیــم فوتبال 
ســپیدرود رشــت به ناچار به مراجع نظارتی 
بالاتر در کنفدراســیون فوتبال آسیا مراجعه 

خواهد شد.«

تراکتور، فولاد و 
صنعت نفت آبادان 

محکوم شدند
بر اســاس اعلام کمیته وضعیت 
بازیکنــان، در پرونده شــکایت خالد 
شــفیعی از باشــگاه تراکتورســازی 
تبریز این باشــگاه با توجــه به ارائه 
نــدادن دفاعیه بــه پرداخــت مبلغ 
به عــلاوه  ریــال   6/080/000/000
هزینه دادرســی محکوم شده که این 
حکم طی مــدت 7 روز قابل تجدید 
نظرخواهی اســت. در پرونده شکایت 
عقیــل کعبی از باشــگاه اســتقلال 
خوزستان این باشگاه هم به پرداخت 
اصل  ریال   5/000/000/000 مبلــغ 
ریــال   100/000/000 و  خواســته 
هزینه دادرســی محکوم شــده. پیرو 
شــکایت مهرداد طهماسبی از باشگاه 
فــولاد خوزســتان هم قرمزپوشــان 
مبلغ  پرداخــت  به  اهوازی محکــوم 
شکایت  شــد.  ریال   900/000/000
محمود تیغ نورد از باشگاه صنعت نفت 
آبادان هم باعث شــد این باشــگاه به 
پرداخت مبلغ 1/114/000/000 ریال 
طبق خواسته خواهان به علاوه هزینه 
پرونده  در  دادرســی محکوم شــود. 
شکایت ســجاد عاشــوری از باشگاه 
خونه بــه خونه بابل این باشــگاه به 
پرداخت مبلغ 2/300/000/000 ریال 
در حق خواهان محکوم شــد.  کمیته 
وضعیت بازیکنان در پرونده شــکایت 
میلاد احمدی مجد از باشــگاه نساجی 
دعوای خواهان را مردود دانســته که 
قابل رسیدگی نیســت. همچنین در 
پرونــده شــکایت احســان عبدی از 
در  تبریز دعوای خواهان  شــهرداری 
این کمیته قابل استماع دانسته نشده.

لیگ یک

در چنــد روز اخیر خبرهایی در مورد 
احتمال حضور داود فنایی در پرســپولیس 
مطرح شــد. ایــن در حالی اســت که او 
به عنــوان مربــی دروازه بان هــا در پدیده 
شــهر خودرو مشــغول به کار است. فنایی 
در مورد این مســأله می گوید: »راستش را 
بخواهید من اگر الان در شهرخودرو حضور 
دارم و کار می کنــم فقــط و فقط به خاطر 
یحیی گل محمدی است. من هیچ قراردادی 
با شــهرخودرو ندارم و به خاطر یحیی کار 
می کنم. در این شــرایط اگر چیزی مطرح 
شــود طبیعی اســت.« فنایی در رابطه با 
اینکه اگر پیشنهاد رســمی از پرسپولیس 
داشته باشد، استقبال می کند یا نه، توضیح 
می دهد: »من هرکاری بخواهم انجام بدهم 
با هماهنگی گل محمدی اســت. او دوست 

نزدیک من اســت که خیلی گردن من حق 
دارد. هــر اتفاقی رخ بدهــد با اجازه یحیی 
اســت چون هیچ قراردادی با شــهرخودرو 
ندارم و همیــن الان می توانم به هر تیمی 
بــروم اما به یحیــی تعهد اخلاقــی دارم. 
پرســپولیس و هر تیم دیگری درخواست 
بدهد، چــون آزاد هســتم می توانم بدون 
دردســر به آن تیم بروم. به هر حال من 9 
ســال در پرسپولیس حضور داشتم.« مربی 
دروازه بان های پدیده درباره اینکه شرایطش 
بــرای کار چه چیــزی اســت، می گوید: 
»نمی دانم چرا باشگاه های ما حاضر نیستند 
با مربیان ایرانی کار کنند! امســال شرایط 
طوری بود که از 4، 5 تیم باشگاهی و حتی 
تیم امید پیشنهاد داشتم اما به هر قیمتی 

حاضر نیستم کار کنم.«

سایپا فصل آینده با ابراهیم صادقی مربی 
جــوان خود وارد لیگ برتر نوزدهم می شــود. 
صادقــی به دلیل تجربه حضور 19 ســاله در 
ســایپا لقب نارنجی وفادار را در فوتبال ایران 
یدک می کشــد. ســرمربی ســایپا در رابطه 
با شــرایط تیمــش و اردویی کــه در بروجن 
داشتند، می گوید: »اردوی خیلی خوبی بود. ما 
در دوران آماده سازی دو اردو داریم که هر دو 
داخلی است. مردم و مسوولان در این 8 روزی 
کــه ما بروجن بودیم از ما حمایت کردند. یک 
بازی دوستانه هم با یکی از تیم های این شهر 
انجام دادیم. کار خوبی که با حمایت باشــگاه 
ســایپا انجام دادیم، یکســری وسایل تمرین 
و تجهیزات ورزشــی به ســه تیم این شــهر 
اهدا کردیــم.« ابراهیم صادقــی درباره اینکه 
از یارگیــری تیمش راضی بــود یا نه، توضیح 

می دهــد: »بله تا اینجا واقعا آن چیزی که من 
می خواســتم اتفاق افتاده و بازیکنان مد نظرم 
جذب شــده اند. تیــم جوان و خوبــی داریم. 
ترکیبــی از بازیکنان با تجربــه و جوان جذب 
کردیم. یکــی، دو بازیکن دیگر در آینده به ما 
اضافه می شوند. در مجموع از جذب بازیکنان 
رضایت دارم.« صادقی در مورد اهداف ســایپا 
در فصل نوزدهــم می گوید: »بــا توجه به 7 
بازیکن تیم امید و 2 بازیکن تیم ملی جوانان 
که داریم، در مجموع میانگین سنی ما 23/5 
اســت. نگاه مان به آینده است. هدف مان این 
اســت که بازی به بازی بهتر شویم و پیشرفت 
کنیم. اگــر این هدف را تعقیــب کنیم قطعا 
نتایج خوبی خواهیم گرفت. به نظرم این غلط 
است که همه تیم ها در شروع لیگ هدف شان 

کسب سهمیه آسیایی است.« 

لیگ نوزدهم کمتر از یک  ماه دیگر 
آغاز می شــود اما این فصــل لیگ  برتر 
فوتبال یک تفاوت با تمام 18 دوره قبلی 
دارد. مجیــد جلالی هفتــه اول لیگ را 
باید از خانه و پای تلویزیون تماشــا کند. 
جلالی در مورد این مسأله می گوید: »دو 
پیشنهاد جدی از لیگ برتر داشتم اما این 
بــرآورده نمی کردند.  را  انتظاراتم  تیم ها 
به همین دلیل جــواب رد به آنها دادم. 
دوســت دارم در تیم هایــی کار کنم که 
ســازمان و زیرســاخت خوبی دارند. دو 
تیمی که به من پیشنهاد دادند، فاقد این 
شــرایط بودند. کار در این دو تیم به دلم 
نمی نشست.« سرمربی سابق نساجی در 
رابطه با اینکه گرایش به مربیان خارجی 

در ایران زیاد شــده و هــواداران فوتبال 
مربیــان خارجی را بیشــتر از داخلی ها 
می دهد:  توضیح  اینچنین  می پســندند، 
»به خاطر اینکه بخشــی از رسانه های ما 
که نزد افکار عمومی از مقبولیت بیشتری 
برخوردار بودند، چیزی حدود 20 ســال 
تلاش کردند تا افکار و عقاید خودشــان 
را بــه هواداران فوتبــال تحمیل کنند و 
موفق هم شــدند. این گروه از رســانه ها 
به دلایلی تــلاش کردند تا افکار عمومی 
را قانع کنند کــه مربی خارجی با مربی 
ایرانی خیلــی فرق دارد. البته در این راه 
مــا -مربیان ایرانی- هــم مقصریم که با 
رفتار های نادرســت و تصمیمات اشتباه 
به پــروژه آنها کمک کردیــم که به ثمر 

بنشــیند.« مجید جلالی که فکر می کند 
خیلــی از رویاهایش محقق نشــده، در 
مورد پیشــنهادهایی که از اســتقلال و 
»دوست  می گوید:  داشــت،  پرسپولیس 
داشــتم بــه بالاترین ســطح مربیگری 
برســم و در اروپا مربیگری کنم. من در 
سال های ابتدایی لیگ برتر هر جامی که 
وجود داشــت را بردم. قهرمان لیگ برتر 
شــدم با تیم پاس. با صباباتری قهرمان 
جام حذفی شــدم. آن زمان جام اتحادیه 
داشــتیم که آن را هم بــردم. چیزی در 
فوتبال ایران نبود که به دســت نیاورده 
باشــم اما خب به ایده آلم نرسیدم. خودم 
مقصرم. بعضی وقت ها باید مسیر را عوض 
می کردم و تصمیمات دیگری می گرفتم. 

برانکو 3 ســال در پرســپولیس کار کرد 
و نتیجه خوبی گرفــت، ولی تا موقعیت 
بهتری فراهم شــد، از پرسپولیس رفت. 
کار او حرفــه ای بود ولــی من اینطوری 
نبودم. مربــی فولاد بودم کــه همزمان 
استقلال و پرسپولیس پیشنهاد مربیگری 
دادند. همان زمــان تیم امید هم به من 
پیشــنهاد شــد اما به خاطــر تعهدم به 
فــولاد و کاری که نیمــه کاره مانده بود، 
همه این پیشنهاد ها را رد کردم و جواب 
منفــی دادم چون دلم می خواســت در 
فولاد یــک کار خیلی بزرگ انجام بدهم . 
به نظرم باید به پیشــرفت خودم بیشتر 
توجه می کردم و به پیشنهاد خوب جواب 

مثبت می دادم.«
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جدول نقل و انتقالات لیگ برتر

 قبل از پرســپولیس، نقطه اشــتراک 
فوتبال ایران و گابریل کالدرون، محمد طیبی 
بود. مدافع ســابق استقلال خوزســتان که 
بعد از درخشــش با پیراهن این تیم به لیگ 
ستارگان قطر رفت و پیراهن قطر اس سی را 
پوشــید. انتقال طیبی با نظر کالدرون انجام 
شــد و حتی این مربــی آرژانتینی بازوبند 
کاپیتانی قطر اس ســی را در اختیار مدافع 
ایرانی اش قرار داد. گفت و گو با مدافع جدید 
حاوی  کالدرون  درباره  مسجدسلیمان،  نفت 
نکته های ویژه ای اســت. بخصوص آنجا که 
می گوید او مثل جوان 18 ســاله، پا به پای 
بازیکنان می دود و در تمرین انرژی می گذارد.

  
لیگ  به  کــه  بود   2017-2018 فصــل 
ستارگان قطر رفتی و پیراهن قطر اس سی را 

پوشیدی.
 ســرمربی قطر اس سی گابریل کالدرون 
بود، سرمربی جدید پرسپولیس. می خواهیم 
از انتقــال تو به قطر شــروع کنیم و بعد به 
خصوصیات فنی و اخلاقی این مربی آرژانتینی 
برسیم. تو با نظر کالدرون به قطر رفتی؟ اگر 

اینطور است او کجا بازی ات را دیده بود؟
 مــن در لیــگ قهرمانــان آســیا بازیکن 
استقلال خوزستان بودم. در یکی از بازی ها حریف 
مــا الدحیل بود که من عملکــرد فوق العاده ای به 

نمایش گذاشتم.
 همانجــا بود کــه کالدرون و مدیــران قطر 
اس سی بازی مرا پســندیدند و در همان فرودگاه 
پیشنهادی به من دادند تا قرارداد ببندم. من با آنها 
به توافق رســیدم و به ایران آمدم چون لیگ قطر 
حدود 40 روز دیرتر از لیگ ایران آغاز می شد. فکر 
کردم که آنها دیگر روی من نظر ندارند. به همین 
دلیل با پارس جنوبی جم هم قرارداد بســتم. بعد از 
مدتی مسوولان قطر اس سی با من تماس گرفتند 
و پیشــنهاد کردند که به قطر بروم. من هم رفتم، 
با کالدرون صحبت کردم و قرارداد رســمی بستم. 
نیم فصل در قطر اس ســی حضور داشتم و بعد هم 

دیدید که چطور به ایران برگشتم.
تو توسط کالدرون جذب شدی و 9 هفته 

زیر نظر او بازی کردی. از لحاظ فنی و اخلاقی 
در چه حدی است؟

 یــک مربــی بزرگ کــه از لحــاظ فنی و 
شخصیتی در ســطح بالایی قرار دارد. او هم اسم 
دارد و هم فن. کالدرون فعال ترین مربی  اســت که 
در ســالیان اخیر دیــده ام. او در طول تمرین مثل 
یک جوان 18 ساله و پا به پای بازیکنان می دود و 

تلاش می کند. واقعا مربی بزرگی است.
حد  این  تــا  بدنی اش  آمادگــی  یعنی 

بالاست؟
 همین یکی دو سال قبل که سرمربی ما بود، 
مثل یک جوان انرژی می گذاشــت و به هیچ وجه 
خســته نمی شد. او حاضر اســت صبح تا شب در 
باشگاه باشد و کل وقت خود را صرف موفقیت تیم 
کند. کالدرون برای تیم هایش وقت می گذارد و به 
نظرم در پرسپولیس نیز همین نکته ها را خواهیم 

دید.
کالدرون کدام سبک بازی را می پسندد؟ 

هجومی یا دفاعی؟
 سبک انتخابی او بســتگی به رقبا دارد. در 
قطر شــرایط طوری بود که چند تیم بزرگ حضور 
داشــتند و بقیه معمولی بودند. بــه همین دلیل 
وقتی حریف در ســطح خودمان بود هجومی بازی 
می کردیــم و وقتی رقیب قوی بود، کمی دفاعی تر 
به زمین می رفتیم. کالدرون در کل از فوتبال زیبا 

لذت می برد.

نتایج شما در 9 هفته ای که کالدرون روی 
نیمکت قطر اس ســی حضور داشت نیز این 
اتفاق  به  موضوع را نشان می دهد. در قریب 
بازی ها گل زدید و اگر هم باختید، با اختلاف 

کم بود.
 دقیقا. به عنوان مثال مقابل الدحیل با نتیجه 
3 بر 2 شکست خوردیم که خیلی از کارشناس های 
فوتبال قطر می گفتند حــق ما باخت نبود. 3 گل 
خوردیم که 2 تا از آنها آفســاید بود و واقعا عدالت 

فوتبال رعایت نشد.
 کالــدرون دنبال فوتبال هجومی اســت و تا 
وقتی ســرمربی قطر اس سی بود، بازی های زیبا و 

جذابی به نمایش می گذاشتیم.
با  چه شد که مدیران قطر اس سی، تنها 
گذشت 9 هفته از آغاز همکاری، کالدرون را 

اخراج کردند؟
 مدیران باشــگاه از یک مربی بزرگ انتظار 
معجزه داشتند، آن هم در شــرایطی که بازیکنان 
کوچکی در تیــم حضور داشــتند. در نهایت هم 
اجازه ندادند کالدرون به کارش تا پایان فصل ادامه 
بدهــد. او اگر می ماند با جذب چند بازیکن جدید، 

تیم را به ثبات می رساند که این اتفاق رخ نداد.
انگار به سبک بازی تو هم اعتقاد زیادی 
داشت و حتی بازوبند کاپیتانی را در اختیارت 

قرار داد.
 در تمــام بازی هایی که کالدرون ســرمربی 

قطر اس ســی بود، در ترکیب ثابت حضور داشتم 
و یادم می آید که همیشــه از عملکردم راضی بود. 
بعد از دو، ســه هفته، کالدرون بازوبند کاپیتانی را 
در اختیار من قرار داد و در مصاحبه هایش مدام از 
هدایت تیم در زمین و توسط من تعریف و تمجید 

می کرد.
فقط چند هفته بعد از اخراج کالدرون، تو 
هم تصمیم گرفتــی به ایران برگردی و برای 

پارس جنوبی جم بازی کنی.
 من کار اشــتباهی کردم که بعد از امضای 
قرارداد با پارس جنوبی جم به قطر رفتم. مسوولان 
پارس جنوبــی به فیفا شــکایت کردنــد و من هم 
مجبور شدم نیم فصل برگردم و در لیگ ایران بازی 
کنم. وقتی برگشــتم، به فیفا نامه زدند که مشکل 

حل شده و دیگر شکایتی نداریم.
با کالدرون ارتباط  از آن مقطع تا امروز، 

نداشتی؟
 وقتی آن شــرایط پیش آمد از لحاظ روحی 
بــه هم ریختم. در قطر هم از هفته چهارم و پنجم 
بــه بعد فکرم درگیر شــد و دیگــر آن بازی های 
همیشــگی را به نمایش نگذاشتم. به همین دلیل 
ارتباطم هم با کالدرون قطع شد و دیگر خبری از 

او ندارم.
اگر حالا ســراغت را بگیرد چه واکنشی 

نشان می دهی؟
 مــن بــه خاطــر مشــکلات خانوادگی به 
خوزســتان برگشتم و پیراهن نفت مسجدسلیمان 

را پوشیدم.
 با ایــن باشــگاه قــرارداد بســته ام و دیگر 
نمی خواهم اشتباهی که یکی دو فصل پیش انجام 
دادم را مرتکب شــوم. اگر روح و روانم آزاد باشد، 
مطمئن باشــید دوباره به همــان مدافعی تبدیل 
می شوم که با استقلال خوزستان به عنوان قهرمانی 

رسید.
و ســوال آخر پیش بینــی ات از نتایج 
با این تیم به  کالدرون در پرسپولیس. آیا او 

موفقیت می رسد؟
 مــن که در این چند ســال مثــل او مربی 

ندیده ام.
 یک مربی خوش اخــلاق که با بازیکنان مثل 
یک دوســت صمیمی برخورد می کند. از نظر فنی 
هم یک مربی کاربلد و فوق العاده است. هر چند با 
توجه به قهرمانی های متوالی پرســپولیس، کارش 
کمی سخت اســت اما مطمئنم کالدرون می تواند 
نتایج فوق العاده ای کســب کند و مثــل برانکو با 

پرسپولیس به موفقیت برسد.

امیر اسدی
Amir Asadi
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